

Palle Holmegaard Holding ApS

Stokløkken 2, 1., 5863 Ferritslev Fyn

CVR-nr. 32 14 72 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Palle Juhl Holmegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palle Holmegaard Holding ApS
Stokløkken 2, 1.
5863 Ferritslev Fyn

CVR-nr.: 32 14 72 83
Stiftet: 30. april 2009
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
13. regnskabsår

Direktion

Palle Juhl Holmegaard

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.109 kr. mod -17.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.195 kr. mod 20.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-18.109	-17.725
Andre finansielle indtægter	27.750	59.388
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.850</u>	<u>-15.480</u>
Resultat før skat	-6.209	26.183
1 Skat af årets resultat	<u>14</u>	<u>-5.741</u>
Årets resultat	<u>-6.195</u>	<u>20.442</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.306.195</u>	<u>-92.558</u>
Disponeret i alt	<u>-6.195</u>	<u>20.442</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre tilgodehavender	900.000	1.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>900.000</u>	<u>1.800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>900.000</u>	<u>1.800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	14.258
Andre tilgodehavender	70.925	70.925
Tilgodehavender i alt	<u>90.925</u>	<u>85.183</u>
Likvide beholdninger	<u>968.340</u>	<u>4.176.168</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.059.265</u>	<u>4.261.351</u>
Aktiver i alt	<u>1.959.265</u>	<u>6.061.351</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.468.306	5.774.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	113.000
Egenkapital i alt	1.893.306	6.012.501
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.100	16.600
Anden gæld	48.859	32.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.959	48.850
Gældsforpligtelser i alt	65.959	48.850
Passiver i alt	1.959.265	6.061.351

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.774.501	113.000	6.012.501
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.306.195	300.000	-4.006.195
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000	0	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.000.000	0	-4.000.000
	125.000	1.468.306	300.000	1.893.306

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.742
Regulering af tidligere års skat	-14	-1
	<u>-14</u>	<u>5.741</u>
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	1.800.000	5.733.781
Afgang i årets løb	-900.000	-3.933.781
Kostpris 31. december 2021	<u>900.000</u>	<u>1.800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>900.000</u>	<u>1.800.000</u>
Af kr. 900.000 forfalder kr. 900.000 til betaling i 2022.		

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende andre tilgodehavender, der pr. 31. december 2021 udgør kr. 900.000.